Директору МБОУ «Отрадненская средняя

                                                                         общеобразовательная школа» Брянского района

                                                                          О.Н.Жук
                                                     Родителя (законного представителя)
_____________________________________________________________

_________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
                                       Проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

                           Прописка по адресу:

                                                   _________________________________________

_________________________________________

      Телефон:_________________________________

Заявление

      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

в ________ класс Вашей школы.

Окончил (а) ______ классов

школы ______________________________________________________________________

(наименование и месторасположение школы)

_____________________________________________________________________________

Изучал (а) язык _______________________________________________________________.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, основными образовательными программами и локальными актами ознакомлены.

 Согласен на  обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка.

Отец _________________________________________________________________________

                           (Ф.И.О.  , полностью)

Мать ________________________________________________________________________

                           (Ф.И.О., полностью)

______________________/______________________/

                                                                                                        (подпись)              (расшифровка)

  «____» _________ 20_____ г.